ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007Quarta-feira 18 de Janeiro de 2023 Edição: n°1481

REGISTRO DE PREÇOS –  JANEIRO/2023

2ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -
Originada do  Processo Licitatório Pregão Eletrônico  Nº SRP  02/2022.
Objeto:  A presente Ata tem por objeto O REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual

Anaurilândia

-

Anexos, os quais fazem parte do presente Registro de Preços.

Fornecedores: -

EPP, CNPJ sob nº 27.149.109/0001-41;

  Fornecedores: LEMES E LEMES LTDA-

ME, CNPJ sob nº 07.505.073/0001-84;
  Vigência: 07/06/2022

à 07/06/2023. O MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS, através do

 Setor de Licitações 2º, do Decreto Municipal nº
1339/2019

(Regulamenta o Sistema de Registro de Preços), torna público, que

NÃO

HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata

de
Registro de Preços nº 02/2022. Informações detalhadas de todos

os elementos da Ata

encontram-se disponíveis no site:
https://cdn1.anaurilandia.ms.gov.br//uploads/f -02-
2022_PREG_O_ELETRONICO_02-2022_GENEROS_ALIMENTICIOS.pdf. Luciana
Kaiber Moraes Alves da Silva

–

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007Quarta-feira 18 de Janeiro de 2023 Edição: n°1481

REGISTRO DE PREÇOS –  JANEIRO/2023

1ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -
 Originada do

Processo Licitatório Pregão Eletrônico Nº SRP

06/2022.

 Objeto:

A presente Ata tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
aquisição de material de expediente, material pedagógico e material esportivo para
atender necessidades da Prefeitura Municipal de Anaurilândia -

MS, conforme

especificações e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, os quais fazem parte
do presente Registro de Preços.

 Fornecedores: PZ CASTE -EPP, CNPJ sob nº 32.563.695/0001-06;

  Fornecedores: -EPP, CNPJ sob nº 27.183.604/0001-77;

  Fornecedores: -ME, CNPJ sob nº 45.194.580/0001-33;

  Fornecedores: -ME, CNPJ sob nº 03.028.656/0001-00;

  Fornecedores: AMV DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA-ME, CNPJ
sob nº 14.559.760/0001-48;

Fornecedores: LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA-ME, CNPJ sob nº
47.190.313/0001-13;

Fornecedores: -EPP, CNPJ
sob nº 47.436.490/0001-37;

Fornecedores: ANDRE MIRANDOLA-ME, CNPJ sob nº 04.860.249/0001-28;

Fornecedores: -ME, CNPJ sob nº 39.639.898/0001-88;

Fornecedores: -ME, CNPJ sob nº 37.784.943/0001-62;

Vigência: 22/09/2022

à 22/09/2023. O MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS, através do

Setor de Licitações 2º, do Decreto Municipal nº
1339/2019 (Regulamenta o Sistema de Registro de Preços), torna público, que

NÃO
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata

de
Registro de Preços nº 06/2022. Informações detalhadas de todos

os elementos da Ata
encontram-se disponíveis no site:

-06-
2022_PREG_O_ELETRONICO_06-2022_MATERIAS_DE_EXPEDIENTE.pdf. Luciana
Kaiber Moraes Alves da Silva –

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007Quarta-feira 18 de Janeiro de 2023 Edição: n°1481

REGISTRO DE PREÇOS –  JANEIRO/2023

2ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -
Originada do

Processo Licitatório Pregão Presencial

Nº SRP

13/2022.

Objeto:

aquisição de materiais elétricos para atender às necessidades da Secretaria de Obras,
Defesa Civil, Transportes e Projetos do Município de Anaurilândia –

MS, conforme

especificações e

condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, os quais fazem parte
do presente Registro de Preços.

 Fornecedores: CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS
LTDA-EPP, CNPJ sob nº 17.889.948/0001-42;

  Fornecedores: DILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP, CNPJ sob
nº -92;

  Fornecedores: GALINDO E OLIVEIRA LTDA-ME, CNPJ sob nº 04.966.749/0001-49;
 Fornecedores: GR DOS SANTOS MODETO-ME, CNPJ sob nº 05.200.490/0001-93;

 Fornecedores: MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA-

EPP, CNPJ sob nº
44.873.952/0001-95;

 Fornecedores: -

ME, CNPJ sob nº 26.492.610/0001-43;

 Vigência: 22/06/2022

à 22/06/2023. O MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS, através do

 Setor de Licitações 2º, do Decreto Municipal nº
1339/2019

(Regulamenta o Sistema de Registro de Preços), torna público, que

NÃO
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata

de
Registro de Preços nº 03/2022. Informações detalhadas de todos

os elementos da Ata
encontram-se disponíveis no site:

-03-
2022_PREG_O_PRESENCIAL_13-2022_MATERIAIS_ELETRICOS.pdf. Tânia

–

Pregoeira Oficial.

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007Quarta-feira 18 de Janeiro de 2023 Edição: n°1481

REGISTRO DE PREÇOS –  JANEIRO/2023

2ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -
 Originada do

Processo Licitatório Pregão Presencial

Nº SRP

14/2022.

 Objeto:
 aquisição de gás GLP de 13 KG para atender às necessidades da Prefeitura Municipal

–

MS, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e
seus Anexos, os quais fazem parte do presente Registro de Preços.

 Fornecedores: -

ME, CNPJ sob nº -56;
  Vigência: 29/06/2022

à 29/06/2023. O MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS, através do

 Setor de Licitações 2º, do Decreto Municipal nº
1339/2019

(Regulamenta o Sistema de Registro de Preços), torna público, que

NÃO

HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata

de
Registro de Preços nº 04/2022. Informações detalhadas de todos

os elementos da Ata
encontram-se disponíveis no site:

-04-
2022_PREG_O_PRESENCIAL_14-2022_GAS.pdf. Tânia Fernandes Vera –

Pregoeira
Oficial.

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 05/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007Quarta-feira 18 de Janeiro de 2023 Edição: n°1481

REGISTRO DE PREÇOS –

JANEIRO/2023

 1ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -
 Originada do

Processo Licitatório Pregão Presencial

Nº SRP

19/2022.

 Objeto:
 contratação de empresa especializada para prestação de serviço de arbitragem para

atender às necessidades da Secretaria de Esporte Turismo e Juventude de Anaurilândia
-

MS, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, os

quais fazem parte do presente Registro de Preços.

 Fornecedores: ASSOCIAÇÃO DOS ESPORTES INDEPENDENTES DE
BATAGUASSU MS, CNPJ sob nº 07.379.438/0001-71;

  Vigência: 27/09/2022

à 27/09/2023. O MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS, através do

 Setor de Licitações 2º, do Decreto Municipal nº
1339/2019

(Regulamenta o Sistema de Registro de Preços), torna público, que

NÃO
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata

de
Registro de Preços nº 07/2022. Informações detalhadas de todos

os elementos da Ata
encontram-se disponíveis no site:

-_07-
2022_PREG_O_PRESENCIAL_19-2022_ARBITRAGEM.pdf. Tânia Fernandes Vera –

Pregoeira Oficial.

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 06/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007Quarta-feira 18 de Janeiro de 2023 Edição: n°1481

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

149/2018

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 068/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 371/2018

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS

CONTRATADA: ABRAHÃO DE JESUS SANTOS MEI

CLÁUSULA PRIMEIRA.

O presente termo aditivo tem por objeto a
prorrogação do prazo constante da cláusula quarta do Contrato

em mais R$ 38.336,40 (trinta e oito mil trezentos e trinta e seis reais e
quarenta centavos) o valor inicial do Contrato Administrativo nº 371/2018
a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas de R$ 3.194,70
(três mil cento e noventa e quatro reais e seten

01/12/2022

ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO

–

Prefeito Municipal

-

e o

ABRAHÃO DE JESUS SANTOS.

		2023-01-18T08:36:23-0400
	Eliando Aparecido Colombo